易方达中证 A50 交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更

公告

公告送出日期: 2024年4月3日

1公告基本信息

基金名称	易方达中证 A50 交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	易方达中证 A50ETF
基金主代码	563080
基金管理人名称	易方达基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
	《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》
	《易方达中证 A50 交易型开放式指数证券投资基
	金基金合同》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	李栩
共同管理本基金的其他基金经理姓名	林伟斌

注:本基金场内简称为"中证 A50E",扩位证券简称为"中证 A50ETF 易方达"。

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理 姓名	李栩					
任职日期	2024年4月3日					
证券从业年限	7年					
证券投资管理 从业年限	7年					
过往从业经历	2017年7月至2020年5月任国泰君安证券股份有限公司分析师。2020年6					
	月起在易方达基金管理有限公司任职,曾任研究员,现任基金经理、基金					
	经理助理。					
其中: 管理过	基金					
公募基金的名	主 代	基金名称	任职日期	离任日期		
称及期间	码					
	159895	易方达中证物联网主题交易型开放式指	2022-11-			
		数证券投资基金	26	-		
	517010	易方达中证沪港深 500 交易型开放式指	2022-12-	-		

		数证券投资基金	03		
	510040	易方达中证港股通互联网交易型开放式	2023-05-		
	513040	指数证券投资基金	31	-	
	150522	易方达中证 2000 交易型开放式指数证	2023-09-	-	
	159532	券投资基金	13		
	019324	易方达中证生物科技主题交易型开放式	2023-09-	-	
	019324	指数证券投资基金发起式联接基金	19		
	159540	易方达国证信息技术创新主题交易型开	2023-09-	-	
	137340	放式指数证券投资基金	20		
	019313	易方达中证港股通互联网交易型开放式	2023-09-	-	
	017313	指数证券投资基金发起式联接基金	21		
	019167	易方达中证物联网主题交易型开放式指	2023-09-		
	017107	数证券投资基金发起式联接基金	26	_	
	020113	易方达中证沪港深 500 交易型开放式指	2024-01-	_	
	020113	数证券投资基金发起式联接基金	04	_	
	159530	易方达国证机器人产业交易型开放式指	2024-01-		
	137330	数证券投资基金	10		
	020670	易方达上证科创板芯片指数发起式证券	2024-01-	_	
	020070	投资基金	31		
	159566	易方达国证新能源电池交易型开放式指	2024-01-	_	
	10,000	数证券投资基金	31		
是否曾被监管					
机构予以行政	否				
处罚或采取行	H				
政监管措施					
是否已取得基	是				
金从业资格	, -				
取得的其他相	_				
美从业资格					
国籍	中国				
学历、学位	硕士研究生、硕士				
是否已按规定					
在中国基金业	是				
协会注册/登					
记					

特此公告。

易方达基金管理有限公司 2024年4月3日